网站支持IPV6

政务公开 网上办事 政民互动

新闻中心　| 信息公开　| 决策公开　| 执行公开　| 管理公开　| 服务公开　| 结果公开　| 建议提案信息公开　| 双随机一公开

　当前位置：首页 > 政务公开 > 部门文件 > 通知公告

  选择字体： 大 中 小 关闭 打印

惠州市工业和信息化局关于组织2023年市技术改造专项资金项目入选项目库的通知
来源：惠州市工业和信息化局本网　 　　发布时间：2022-07-01 08:48:04　　 浏览次数：4696

各县（区）工业和信息化主管部门，有关单位:

　　为大力推动全市工业企业开展技术改造，加快工业经济高质量发展，根据《惠州市人民政府关于印发惠州市促
进制造业高质量发展若干政策措施的通知》（惠府〔2021〕17号）和《关于做好2023年市级财政资金项目入库
储备工作的通知》（惠财预〔2022〕34号）文件要求，现组织开展2023年市技术改造专项资金项目入库相关工
作，有关事项通知如下：

　　一、支持范围

　　（一）支持在惠州市内登记注册且在惠州市生产经营、具有独立法人资格、诚信经营、依法纳税的工业企业
（包括民营企业、国有企业、中央驻粤企业、港澳台投资企业、外商投资企业及加工贸易制造企业等）实施高端
化、智能化和绿色化等符合国家和省产业政策，并已取得工业和信息化主管部门技术改造备案、核准或审批文件
的项目。

　　（二）不得支持淘汰类和落后产能项目，项目申报至公示期满环保信用评价为“环保不良企业”“信用中国
（广东）”网站（https://credit.gd.gov.cn）受惩戒黑名单企业不予支持。

　　（三）重点支持十大战略性支柱产业集群和十大战略性新兴产业集群及其产业链、供应链企业和工业基础领域
关键技术改造项目，支持工业企业生产经营中5G模块、智能传感器、网络设备等关键设备器件更新改造和信息
化改造项目。

　　（四）支持苏区老区、民族地区和民爆安全生产企业符合条件的技术改造项目，推动工业企业扩大设备更新和
技术改造投资，改善生产条件，促进工业经济高质量发展。

　　二、支持方式

　　市级财政资金扶持企业技术改造项目采取设备奖励方式进行支持。

　　三、工作程序和要求

　　（一）项目征集。项目申报通过纸质和网上同步进行，由具有独立法人资格并符合条件的企业在项目实施地按
照通知要求如实填写并提交申请报告及项目申请表等相关材料，对所提交的项目申报材料真实性、完整性、有效
性负责，按照注释填写所属方向、所属行业、所属方式等信息，加盖单位公章送所属县（区）工业和信息化主管
部门；并于7月25日前登录“粤财扶助”平台网站（网址：https://czbt.czt.gd.gov.cn/#/home），按要求完成
注册账号、填写表格、上传材料等，具体提交申请时间以所辖县（区）工业和信息化主管部门要求为准。

　　（二）县区审核推荐。请各县（区）工业和信息化主管部门严格审核把关，对所推荐的项目申报材料真实性、
完整性和有效性负责，并于8月5日前登录“粤财扶助”平台网站（网址：
https://czbt.czt.gd.gov.cn/#/home），完成项目初审推荐。同时，在专项资金系统审核流程结束后，各县
（区）工业和信息化主管部门汇总企业申报材料（一式1份，含盖章电子版）后，连同项目汇总表、绩效目标申
报表、要件审查表正式行文上报我局（技术改造与创新科）。

　　（三）评审入库。市工业和信息化局受理各县（区）工业和信息化主管部门推荐上报的项目材料，委托第三方
评审服务机构组织专家对申报项目进行书面评审和现场核查，按程序遴选入库项目。入库项目不等同于最终市级
财政资金给予支持的项目。

http://gxj.huizhou.gov.cn/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/xwzx/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/gkmlpt/index
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/jcgk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/zxgk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/glgk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/fwgk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/jggk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/jytaxxgk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/ssjygk/index.html
http://gxj.huizhou.gov.cn/
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/bmwj
http://gxj.huizhou.gov.cn/zwgk/bmwj/tzgg
javascript:doZoom(16);
javascript:doZoom(14);
javascript:doZoom(12);

　　四、其他事项要求

　　1.现场核查时，申报企业需提供带水印申报资料及其原件以供专家组现场核查，并对所提供材料的真实性、完
整性和有效性负责；企业因未提供完整申报资料导致项目评审不通过或分数过低的，结果由企业承担。

　　2.我局从未委托任何机构或个人代理本资金项目申报事宜，严禁各县（区）工业和信息化主管部门委托任何机
构或个人代理本资金项目申报，严禁对项目申报收取任何费用。

　　附件：2023年惠州市技术改造专项资金项目入库申报指南

                                                                                                                                                  惠州市工业和
信息化局

                                                                                                                                                         2022年
7月1日

（联系人：黄永辉、2808821；系统技术人员：石工、2881753；邮箱：2808821@huizhou.gov.cn）

惠市工信〔2022〕131号附件.zip

网站地图

主办：惠州市工业和信息化局

邮政编码：516001    地址：惠州市惠城区惠州大道江北段43号    联系方式：0752-2808833

网站标识码4413000034    粤ICP备18023806号-2 粤公网安备 44130202000332号

http://gxj.huizhou.gov.cn/attachment/0/161/161194/4693226.zip
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B147BFDED20467BE053022819AC8BD0
http://gxj.huizhou.gov.cn/wzdt/wzdt.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44130202000332